
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 5.12.2025 19:40 - Strona 1

GENERATION CUP-ZAWODY DLA DZIECI I DOROSŁYCH
Warszawa, 5. - 6.12.2025

Konkurencja 5 Mężczyzn, 50m dowolny 94 lat i młodsi
5.12.2025 - 15:48 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Rok ur. Czas Pkt.Pkt.Masters

9 lat i młodsi

1. JASZCZYK Piotr 16 MKS  Marcovia Marki 34.84 216 262
2. SOKAL Maciej 16 MKS  Marcovia Marki 34.86 215 261
3. PACEK Kacper 16 MKS  Marcovia Marki 37.28 176 214
4. OWCZARCZYK Antoni 16 UKS ,,Victoria Józefów'' 38.74 157 190
5. WIŚNIEWSKI Leon 16 Uks ,,Pingwiny'' 38.85 155 189
6. DĄBROWSKI Piotr 16 Uks ,,Pingwiny'' 39.36 149 181
7. CIEŚLIKOWSKI Feliks 16 MKS  Marcovia Marki 39.66 146 177
8. KOBYŁKA Mikołaj 16 MKS  Marcovia Marki 40.06 142 172
9. ABGARO ZACHARIASIEWICZ Jan 16 MKP Warszawianka 40.69 135 164

10. MIKICIUK Wojciech 16 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 40.78 134 163
11. KUCZYŃSKI Aleksander 17 Uks ,,Pingwiny'' 41.15 131 159
12. POŚNIK Leon 16 UKS ,,Victoria Józefów'' 42.22 121 147
13. WOJCIECHOWSKI Kajto 16 UKS Swim Team Wilanów 43.04 114 139
14. MAŁASIEWICZ Karol 16 UKS Ostrobramska 43.65 109 133
15. SOBCZYK Paweł 17 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 44.04 107 129
16. LIUBYI Vsevolod 17 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 45.01 100 121
17. ZIELIŃSKI Patryk 17 MPKS "Orka" Ciechanów 45.06 99 121
18. KOŁTUNOWICZ Kacper 17 UKS Olimpic Warka 47.17 87 105
19. JAWORSKI Michał 16 UKS ,,Victoria Józefów'' 49.41 75 91
20. PEPŁOWSKI Jakub 18 Uks ,,Pingwiny'' 49.82 73 89
21. DRANKA Tomasz 16 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50.46 71 86
22. PAMUŁA-KOWALSKI Wojmir 16 MUKP Warszawianka 53.06 61 74
23. CYNDLER Mikołaj 16 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 56.74 50 60
24. GIEMZA Waldemar 16 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:01.08 40 48
25. LARTIGUE Leo 17 MUKP Warszawianka 1:01.13 40 48

10 lat

1. CHYCHKAN Vladyslav 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 33.04 253 307
2. SIERADZKI Teodor 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 34.03 231 281
3. ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' 34.23 227 276
4. MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' 34.26 227 275
5. WĄSIKOWSKI Maksymilian 15 MUKP Warszawianka 34.60 220 267
6. WIADERNY Miłosz 15 UKS Olimpic Warka 34.78 217 263
7. STATKIEWICZ Patryk 15 Buks 35.92 197 239
8. ZALEWSKI Gustaw 15 Buks 37.50 173 210
9. TARACH Aleksander 15 Uks ,,Szesnastka'' 37.78 169 205

10. HRYB Yaromyr 15 MKP Warszawianka 38.35 162 196
11. SZYMAŃSKI Antoni 15 MKP Warszawianka 38.72 157 191
12. KOTULSKI Antoni 15 MKS Ochota Warszawa 39.89 144 174
13. RATAJSKI Mateusz 15 MKP Warszawianka 40.22 140 170
14. STRZAŁA Wojciech 15 MKP Warszawianka 41.28 129 157
15. NIEDZIAŁEK Dawid 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 41.33 129 157
16. FOJUDZKI Bruno 15 Uks ,,Szesnastka'' 41.47 128 155
17. KLIMEK Oskar 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 41.85 124 151
18. KARPIŃSKI Karol 15 MKS  Marcovia Marki 42.01 123 149
19. MAJCHER Franciszek 15 UKS Olimpic Warka 42.18 121 147
20. CHMIELEWSKI Antoni 15 MUKP Warszawianka 43.12 114 138
21. BEDNARSKI Franciszek 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 45.20 99 120



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 5.12.2025 19:40 - Strona 2

GENERATION CUP-ZAWODY DLA DZIECI I DOROSŁYCH
Warszawa, 5. - 6.12.2025

Konkurencja 5, Chłopców, 50m dowolny, 10 lat

Rok ur. Czas Pkt.Pkt.Masters

22. SMOŁA Oskar 15 MKP Warszawianka 46.35 91 111
23. GRZĘDZIŃSKI-WIŚNIEWSKI Kajetan 15 Warsaw Masters Team 47.93 83 100
24. RELUGA Franciszek 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 49.60 74 90
25. ŚWIETLIK Marcel 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 51.31 67 82
26. OWCZARCZYK Jakub 15 MKP Warszawianka 53.34 60 73
27. AWTUCH Mikołaj 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 54.02 57 70

11 lat

1. KRUPIŃSKI-PANNA Mateusz 14 MKS Ochota Warszawa 30.58 319 387
2. ŚCISŁOWSKI Antoni 14 Kajman Połaniec 31.26 299 363
3. ZIELIŃSKI Oskar 14 MPKS "Orka" Ciechanów 32.29 271 329
4. KAMIŃSKI Jan 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.50 266 323
5. PIJANOWSKI Leon 14 MKP Warszawianka 33.22 249 302
6. PERNAL Adam 14 UKS "Wodnik Gocław" 34.22 228 276
7. NEUHOFF VON DER LEY Aleksander 14 MKP Warszawianka 34.53 222 269
8. BROWAREK Michał 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.59 220 267
9. OBIDZIŃSKI Feliks 14 MKP Warszawianka 34.63 220 267

10. ZIÓŁKOWSKI Grzegorz 14 Uks ,,Pingwiny'' 34.89 215 261
11. STRZAŁKOWSKI Tadeusz 14 Uks ,,Szesnastka'' 35.28 208 252
12. OLZAK Jan 14 UKS "Wodnik Gocław" 35.34 207 251
13. BRONIAREK Michał 14 Uks ,,Szesnastka'' 35.42 205 249
14. MAGDA Łukasz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.48 204 248
15. CIEŚLIK Igor 14 MUKP Korona-Swim Kielce 35.64 201 244
16. BUDNIK Antoni 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.62 186 225
17. KRUPA Jakub 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.64 185 225
18. HEMON Tymoteusz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.71 184 224
19. PIEŃKOWSKI Leon 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 36.98 180 219
20. ŚLIWKA Grzegorz 14 MKS Ochota Warszawa 37.20 177 215
21. JASIEWICZ Marek 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.48 173 210
22. WAWSZCZYK Franciszek 14 UKS Olimpic Warka 37.55 172 209
23. LIBERA Stanisław 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 37.88 168 204
24. NADOLNY Jan 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.90 167 203
25. BEREZA Jan 14 Uks ,,Szesnastka'' 38.04 166 201
26. TOKARSKI Antoni 14 MUKP Korona-Swim Kielce 38.48 160 194
27. MACHERA Wojciech 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.78 156 190
28. SIEMIENIUK Kosma 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.02 153 186
29. KAMIŃSKI Maciej 14 Uks ,,Szesnastka'' 39.68 146 177
30. JURCZAK Leon 14 Uks ,,Szesnastka'' 39.77 145 176
31. HOFMAN Ignacy 14 MKP Warszawianka 39.91 143 174
32. BEMOWSKI Mariusz 14 UKS "Wodnik Gocław" 40.36 139 168
33. BRODZKI Wiktor 14 MKP Warszawianka 40.48 137 167
34. SAWICKI Robert 14 MKS Ochota Warszawa 40.64 136 165
35. JURCZAK Nikodem 14 Uks ,,Szesnastka'' 41.29 129 157
36. KANIEWSKI Tadeusz 14 Uks ,,Szesnastka'' 42.05 122 149
37. CHOJNACKI Bartłomiej 14 MKP Warszawianka 44.16 106 128
38. PAWLIŃSKI Tytus 14 Uks ,,Szesnastka'' 47.13 87 105
39. HANDL-CHMIELEWSKI Dominik 14 MKP Warszawianka 56.35 51 61
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GENERATION CUP-ZAWODY DLA DZIECI I DOROSŁYCH
Warszawa, 5. - 6.12.2025

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m dowolny

12 lat

1. CHERNA Danylo 13 UKS Żoliborz 28.47 396 480
2. BILSKI Leonard 13 UKS Swim Team Wilanów 29.71 348 422
3. FĄFEREK Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 29.84 344 417
4. WOJCIECHOWSKI Szymon 13 UKS Swim Team Wilanów 30.55 320 388
5. KAMUSIŃSKI Filip 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 31.32 297 360
6. WIETESKA Aleksander 13 MKS Ochota Warszawa 31.88 282 342
7. ZIĘTKOWSKI Maksymilian 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 32.14 275 334
8. MIKOŁAJCZYK Andrzej 13 Uks ,,Pingwiny'' 33.28 248 300
9. MICHAŁOWSKI Patryk 13 MUKP Warszawianka 33.31 247 300

10. KONTRYMOWICZ-MALOWANY Jakub 13 UKS Żoliborz 33.41 245 297
11. BAKA Franciszek 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 33.50 243 294
12. RUSNAK Aleksander 13 MUKP Warszawianka 33.98 233 282
13. BIELSKI Tadeusz 13 MUKP Warszawianka 34.80 216 263
14. KOSTKOWSKI Leon 13 UKS Żoliborz 34.83 216 262
15. ĆWIKŁA Bartosz 13 UKS "Wodnik Gocław" 35.28 208 252
16. DĘBCZYŃSKI Bartłomiej 13 UKS Żoliborz 35.64 201 244
17. ZIMNICKI Jan 13 UKS Posejdon Pułtusk 35.73 200 243
18. BARTECKI Jan 13 UKS Żoliborz 35.98 196 238
19. PIETUSZKO Jan 13 UKS Żoliborz 36.36 190 230
20. BRZEZIŃSKI Jan 13 UKS Żoliborz 37.72 170 206
21. MIZERA Ryszard 13 MUKP Warszawianka 39.94 143 174
22. MOLAK Ignacy 13 UKS Ostrobramska 53.32 60 73

BZDYRA Borys 13 UKS "Wodnik Gocław"
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

13 lat

1. GRZELEWSKI Aleksander 12 Buks 27.60 434 527
2. PRASAŁ Bartosz 12 MUKP Korona-Swim Kielce 29.11 370 449
3. STAWIECKI Franciszek 12 UKS "Wodnik Gocław" 29.44 358 434
4. MUCHA Kornel 12 MUKP Korona-Swim Kielce 30.55 320 388
5. ODZIEMCZYK Michał 12 UKS "Wodnik Gocław" 30.85 311 377
6. KROPIELNICKI Franciszek 12 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 31.34 297 360
7. ZYCH Aleksander 12 MKS  Marcovia Marki 31.44 294 356
8. PANASIUK Wojciech 12 Uks ,,Pingwiny'' 31.59 290 351
9. ŚWIĄDER Piotr 12 Uks ,,Szesnastka'' 32.15 275 333

10. PYZEL-WOLNOMIEJSKI Dominik 12 UKS Swim Team Wilanów 32.23 273 331
11. KOTULIŃSKI-SOBOTA Oskar 12 MKS  Marcovia Marki 33.09 252 306
12. SKINDZIER Sebastian 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 33.23 249 302
13. MORBIATO Juliusz 12 UKS "Wodnik Gocław" 33.73 238 288
14. CHYB Aleksander 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 33.81 236 286
15. MATSUDA Szymon 12 MUKP Warszawianka 33.87 235 285
16. KOSIŃSKI Aleksander 12 UKS GOS Raszyn 34.15 229 278
17. BUSS Filip 12 MUKP Warszawianka 34.99 213 258
18. PAWŁOWSKI Franciszek 12 MKS  Marcovia Marki 35.31 207 251
19. SADLAK Mateusz 12 UKS Swim Team Wilanów 40.97 132 161
20. ZWOLIŃSKI Norbert 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 41.04 132 160
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GENERATION CUP-ZAWODY DLA DZIECI I DOROSŁYCH
Warszawa, 5. - 6.12.2025

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m dowolny

14 lat

1. SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 26.47 492 597
2. LEŚNIEWSKI Leon 11 UKS Ostrobramska 26.86 471 572
3. WNĘT Wiktor 11 UKS "Wodnik Gocław" 28.20 407 494
4. KUCZMAR Zbigniew 11 MKS Ochota Warszawa 29.00 374 454
5. YAZERSKI Aliaksandr 11 MKS  Marcovia Marki 29.46 357 433
6. TSIKHANOUSKI Aliaksandr 11 MKS Piaseczno 29.61 352 427
7. BODUEN Ian 11 UKS Swim Team Wilanów 29.71 348 422
8. BOGUCKI Filip 11 UKS "Wodnik Gocław" 29.85 343 416
9. ZYSKA Robert 11 UKS Ostrobramska 30.55 320 388

10. BIAŁORUDZKI Tomasz 11 Warsaw Masters Team 30.67 316 384
11. RUTKOWSKI Karol 11 MKS  Marcovia Marki 31.23 300 364
12. HURY Michał 11 UKS "Wodnik Gocław" 31.51 292 354
13. MAZUR Jeremiasz 11 UKS Ostrobramska 31.81 284 344
14. ŁYDZIŃSKI Ksawery 11 UKS Ostrobramska 31.88 282 342
15. FRĄCZEK Stanisław 11 UKS Ostrobramska 33.82 236 286
16. MURASZKIEWICZ Mikołaj 11 MUKP Warszawianka 35.17 210 254

15 - 16 lat

1. MAZUR Aleksander 09 Uks ,,Pingwiny'' 27.03 462 561
2. KARDAS Tomasz 10 UKS "Wodnik Gocław" 27.22 453 549
3. LIPIEC Gabriel 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.04 414 503
4. LIPSKI Hubert 10 UKS Swim Team Wilanów 28.10 412 499
5. OSUCHOWSKI Filip 09 UKS Swim Team Wilanów 28.43 397 482
6. MAREK Krzysztof 10 MKS  Marcovia Marki 28.91 378 458
7. HORACZYŃSKI Michał 09 UKS IG Falkowski 28.99 375 455
8. WARDECKI Ryszard 10 UKS Ostrobramska 29.25 365 443
9. LESZCZYNSKI Gabriel 10 MUKP Warszawianka 30.22 331 401

10. LUBOINSKI Maksymilian 10 MUKP Warszawianka 30.27 329 399
11. WIŚNIEWSKI Wojciech 10 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 34.90 215 260

20 - 24 lat

1. ŁOPACIŃSKI Wojciech 01 Niezrzeszeni 30.33 327 397

25 - 29 lat

1. DĄBROWSKI Kamil 96 Warsaw Masters Team 32.54 265 321
2. MATUSIEWICZ Bartosz 98 Klub Sportowy Mako 41.98 123 149

30 - 34 lat

1. SAIENKO Roman 94 Warsaw Masters Team 26.57 487 577
2. WENGERSKI Jędrzej 92 5Styl Sharks 26.65 483 572
3. DUKIELSKI Maciej 95 Hasten 27.59 435 516

35 - 39 lat

1. SMOTER Mateusz 88 Warsaw Masters Team 29.99 338 434
2. MAKOMASKI Tomasz 86 Warsaw Masters Team 30.55 320 411
3. OSZKIEL Michał 86 Warsaw Masters Team 30.57 320 410
4. WITKOWSKI Paweł 88 Niezrzeszeni 30.67 316 406
5. MUKUŁOWSKI Jan 87 Warsaw Masters Team 31.32 297 381
6. KAIM Ignacy 89 Stowarzyszenie Pływackie Sebastiana Karasia31.48 293 375



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 5.12.2025 19:40 - Strona 5

GENERATION CUP-ZAWODY DLA DZIECI I DOROSŁYCH
Warszawa, 5. - 6.12.2025

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m dowolny, 35 - 39 lat

Rok ur. Czas Pkt.Pkt.Masters

7. OLKOWICZ Arkadiusz 90 Warsaw Masters Team 37.47 173 222

40 - 44 lat

1. KOSOWSKI Wojciech 84 Niezrzeszeni 30.78 313 424
2. KOTULSKI Michał 81 Niezrzeszeni 31.48 293 397
3. STRZAŁKOWSKI Artur 85 Niezrzeszeni 33.11 251 341
4. SOMMER Wojciech 81 Warsaw Masters Team 35.30 207 281
5. GOLIANEK Tomasz 83 Warsaw Masters Team 47.43 85 116

45 - 49 lat

1. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 26.84 472 675
2. KURATCZYK Paweł 79 Niezrzeszeni 27.23 452 646
3. JABŁOŃSKI Michał 80 Warsaw Masters Team 29.82 344 492
4. WENDA Paweł 80 Stowarzyszenie Pływackie Sebastiana Karasia30.09 335 479
5. FINDEL Paul 77 5Styl Sharks 30.34 327 467
6. PYC Michał 79 Warsaw Masters Team 30.65 317 453
7. LIS Roman 79 Stowarzyszenie Pływackie Swimmers 31.42 294 421
8. KOTOWSKI Maciej 78 Niezrzeszeni 32.42 268 383
9. FILIPCZYŃSKI Artur 77 Niezrzeszeni 32.84 258 368

10. KUKUŁKA Tomasz 78 Warsaw Masters Team 33.00 254 363
11. KOPEĆ Marcin 78 Niezrzeszeni 33.59 241 344
12. SZYMAŃSKI Maciej 79 Warsaw Masters Team 35.78 199 285
13. WACHOWSKI Karol 76 Stowarzyszenie Pływackie Sebastiana Karasia37.94 167 239
14. CISZEK Przemysław 79 Klub Sportowy Mako 45.98 94 134

50 - 54 lat

1. MIKKELSEN Jonas 75 Niezrzeszeni 29.91 341 521
2. SABADASZ Tomasz 75 Niezrzeszeni 32.66 262 400
3. BUDEK Robert 74 Warsaw Masters Team 33.68 239 365

55 - 59 lat

1. JEŻ Zbigniew 69 Ursynów Masters 37.05 179 287
2. ŁOPUSZYŃSKI Andrzej 69 Niezrzeszeni 47.98 82 132

65 - 69 lat

1. MADEJ Leszek 60 Warsaw Masters Team 29.06 372 732
2. SZCZECHLA Witold 60 Niezrzeszeni 39.90 143 282

70 - 74 lat

1. PIETRASZEWSKI Zbigniew 55 UKS Cityzen Poznań 38.88 155 339
2. WARCHOŁ Mirosław 53 Warsaw Masters Team 39.08 153 334
3. SZCZEŚNIAK Wojciech 55 Niezrzeszeni 40.85 134 292
4. KULIŚ Zenon 54 Warsaw Masters Team 41.84 124 272
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GENERATION CUP-ZAWODY DLA DZIECI I DOROSŁYCH
Warszawa, 5. - 6.12.2025

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m dowolny

9 - 12 lat

1. CHERNA Danylo 13 UKS Żoliborz 28.47 396 480
2. BILSKI Leonard 13 UKS Swim Team Wilanów 29.71 348 422
3. FĄFEREK Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 29.84 344 417
4. WOJCIECHOWSKI Szymon 13 UKS Swim Team Wilanów 30.55 320 388
5. KRUPIŃSKI-PANNA Mateusz 14 MKS Ochota Warszawa 30.58 319 387
6. ŚCISŁOWSKI Antoni 14 Kajman Połaniec 31.26 299 363
7. KAMUSIŃSKI Filip 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 31.32 297 360
8. WIETESKA Aleksander 13 MKS Ochota Warszawa 31.88 282 342
9. ZIĘTKOWSKI Maksymilian 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 32.14 275 334

10. ZIELIŃSKI Oskar 14 MPKS "Orka" Ciechanów 32.29 271 329
11. KAMIŃSKI Jan 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.50 266 323
12. CHYCHKAN Vladyslav 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 33.04 253 307
13. PIJANOWSKI Leon 14 MKP Warszawianka 33.22 249 302
14. MIKOŁAJCZYK Andrzej 13 Uks ,,Pingwiny'' 33.28 248 300
15. MICHAŁOWSKI Patryk 13 MUKP Warszawianka 33.31 247 300
16. KONTRYMOWICZ-MALOWANY Jakub 13 UKS Żoliborz 33.41 245 297
17. BAKA Franciszek 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 33.50 243 294
18. RUSNAK Aleksander 13 MUKP Warszawianka 33.98 233 282
19. SIERADZKI Teodor 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 34.03 231 281
20. PERNAL Adam 14 UKS "Wodnik Gocław" 34.22 228 276
21. ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' 34.23 227 276
22. MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' 34.26 227 275
23. NEUHOFF VON DER LEY Aleksander 14 MKP Warszawianka 34.53 222 269
24. BROWAREK Michał 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.59 220 267
25. WĄSIKOWSKI Maksymilian 15 MUKP Warszawianka 34.60 220 267
26. OBIDZIŃSKI Feliks 14 MKP Warszawianka 34.63 220 267
27. WIADERNY Miłosz 15 UKS Olimpic Warka 34.78 217 263
28. BIELSKI Tadeusz 13 MUKP Warszawianka 34.80 216 263
29. KOSTKOWSKI Leon 13 UKS Żoliborz 34.83 216 262
30. JASZCZYK Piotr 16 MKS  Marcovia Marki 34.84 216 262
31. SOKAL Maciej 16 MKS  Marcovia Marki 34.86 215 261
32. ZIÓŁKOWSKI Grzegorz 14 Uks ,,Pingwiny'' 34.89 215 261
33. STRZAŁKOWSKI Tadeusz 14 Uks ,,Szesnastka'' 35.28 208 252

ĆWIKŁA Bartosz 13 UKS "Wodnik Gocław" 35.28 208 252
35. OLZAK Jan 14 UKS "Wodnik Gocław" 35.34 207 251
36. BRONIAREK Michał 14 Uks ,,Szesnastka'' 35.42 205 249
37. MAGDA Łukasz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.48 204 248
38. CIEŚLIK Igor 14 MUKP Korona-Swim Kielce 35.64 201 244

DĘBCZYŃSKI Bartłomiej 13 UKS Żoliborz 35.64 201 244
40. ZIMNICKI Jan 13 UKS Posejdon Pułtusk 35.73 200 243
41. STATKIEWICZ Patryk 15 Buks 35.92 197 239
42. BARTECKI Jan 13 UKS Żoliborz 35.98 196 238
43. PIETUSZKO Jan 13 UKS Żoliborz 36.36 190 230
44. BUDNIK Antoni 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.62 186 225
45. KRUPA Jakub 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.64 185 225
46. HEMON Tymoteusz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.71 184 224
47. PIEŃKOWSKI Leon 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 36.98 180 219
48. ŚLIWKA Grzegorz 14 MKS Ochota Warszawa 37.20 177 215
49. PACEK Kacper 16 MKS  Marcovia Marki 37.28 176 214
50. JASIEWICZ Marek 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.48 173 210
51. ZALEWSKI Gustaw 15 Buks 37.50 173 210
52. WAWSZCZYK Franciszek 14 UKS Olimpic Warka 37.55 172 209
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GENERATION CUP-ZAWODY DLA DZIECI I DOROSŁYCH
Warszawa, 5. - 6.12.2025

Konkurencja 5, Chłopców, 50m dowolny, 9 - 12 lat

Rok ur. Czas Pkt.Pkt.Masters

53. BRZEZIŃSKI Jan 13 UKS Żoliborz 37.72 170 206
54. TARACH Aleksander 15 Uks ,,Szesnastka'' 37.78 169 205
55. LIBERA Stanisław 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 37.88 168 204
56. NADOLNY Jan 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.90 167 203
57. BEREZA Jan 14 Uks ,,Szesnastka'' 38.04 166 201
58. HRYB Yaromyr 15 MKP Warszawianka 38.35 162 196
59. TOKARSKI Antoni 14 MUKP Korona-Swim Kielce 38.48 160 194
60. SZYMAŃSKI Antoni 15 MKP Warszawianka 38.72 157 191
61. OWCZARCZYK Antoni 16 UKS ,,Victoria Józefów'' 38.74 157 190
62. MACHERA Wojciech 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.78 156 190
63. WIŚNIEWSKI Leon 16 Uks ,,Pingwiny'' 38.85 155 189
64. SIEMIENIUK Kosma 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.02 153 186
65. DĄBROWSKI Piotr 16 Uks ,,Pingwiny'' 39.36 149 181
66. CIEŚLIKOWSKI Feliks 16 MKS  Marcovia Marki 39.66 146 177
67. KAMIŃSKI Maciej 14 Uks ,,Szesnastka'' 39.68 146 177
68. JURCZAK Leon 14 Uks ,,Szesnastka'' 39.77 145 176
69. KOTULSKI Antoni 15 MKS Ochota Warszawa 39.89 144 174
70. HOFMAN Ignacy 14 MKP Warszawianka 39.91 143 174
71. MIZERA Ryszard 13 MUKP Warszawianka 39.94 143 174
72. KOBYŁKA Mikołaj 16 MKS  Marcovia Marki 40.06 142 172
73. RATAJSKI Mateusz 15 MKP Warszawianka 40.22 140 170
74. BEMOWSKI Mariusz 14 UKS "Wodnik Gocław" 40.36 139 168
75. BRODZKI Wiktor 14 MKP Warszawianka 40.48 137 167
76. SAWICKI Robert 14 MKS Ochota Warszawa 40.64 136 165
77. ABGARO ZACHARIASIEWICZ Jan 16 MKP Warszawianka 40.69 135 164
78. MIKICIUK Wojciech 16 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 40.78 134 163
79. STRZAŁA Wojciech 15 MKP Warszawianka 41.28 129 157
80. JURCZAK Nikodem 14 Uks ,,Szesnastka'' 41.29 129 157
81. NIEDZIAŁEK Dawid 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 41.33 129 157
82. FOJUDZKI Bruno 15 Uks ,,Szesnastka'' 41.47 128 155
83. KLIMEK Oskar 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 41.85 124 151
84. KARPIŃSKI Karol 15 MKS  Marcovia Marki 42.01 123 149
85. KANIEWSKI Tadeusz 14 Uks ,,Szesnastka'' 42.05 122 149
86. MAJCHER Franciszek 15 UKS Olimpic Warka 42.18 121 147
87. POŚNIK Leon 16 UKS ,,Victoria Józefów'' 42.22 121 147
88. WOJCIECHOWSKI Kajto 16 UKS Swim Team Wilanów 43.04 114 139
89. CHMIELEWSKI Antoni 15 MUKP Warszawianka 43.12 114 138
90. MAŁASIEWICZ Karol 16 UKS Ostrobramska 43.65 109 133
91. CHOJNACKI Bartłomiej 14 MKP Warszawianka 44.16 106 128
92. BEDNARSKI Franciszek 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 45.20 99 120
93. SMOŁA Oskar 15 MKP Warszawianka 46.35 91 111
94. PAWLIŃSKI Tytus 14 Uks ,,Szesnastka'' 47.13 87 105
95. GRZĘDZIŃSKI-WIŚNIEWSKI Kajetan 15 Warsaw Masters Team 47.93 83 100
96. JAWORSKI Michał 16 UKS ,,Victoria Józefów'' 49.41 75 91
97. RELUGA Franciszek 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 49.60 74 90
98. DRANKA Tomasz 16 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50.46 71 86
99. ŚWIETLIK Marcel 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 51.31 67 82

100. PAMUŁA-KOWALSKI Wojmir 16 MUKP Warszawianka 53.06 61 74
101. MOLAK Ignacy 13 UKS Ostrobramska 53.32 60 73
102. OWCZARCZYK Jakub 15 MKP Warszawianka 53.34 60 73
103. AWTUCH Mikołaj 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 54.02 57 70
104. HANDL-CHMIELEWSKI Dominik 14 MKP Warszawianka 56.35 51 61
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GENERATION CUP-ZAWODY DLA DZIECI I DOROSŁYCH
Warszawa, 5. - 6.12.2025

Konkurencja 5, Chłopców, 50m dowolny, 9 - 12 lat

Rok ur. Czas Pkt.Pkt.Masters

105. CYNDLER Mikołaj 16 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 56.74 50 60
106. GIEMZA Waldemar 16 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:01.08 40 48

BZDYRA Borys 13 UKS "Wodnik Gocław"
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

13 - 16 lat

1. SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 26.47 492 597
2. LEŚNIEWSKI Leon 11 UKS Ostrobramska 26.86 471 572
3. MAZUR Aleksander 09 Uks ,,Pingwiny'' 27.03 462 561
4. KARDAS Tomasz 10 UKS "Wodnik Gocław" 27.22 453 549
5. GRZELEWSKI Aleksander 12 Buks 27.60 434 527
6. LIPIEC Gabriel 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.04 414 503
7. LIPSKI Hubert 10 UKS Swim Team Wilanów 28.10 412 499
8. WNĘT Wiktor 11 UKS "Wodnik Gocław" 28.20 407 494
9. OSUCHOWSKI Filip 09 UKS Swim Team Wilanów 28.43 397 482

10. MAREK Krzysztof 10 MKS  Marcovia Marki 28.91 378 458
11. HORACZYŃSKI Michał 09 UKS IG Falkowski 28.99 375 455
12. KUCZMAR Zbigniew 11 MKS Ochota Warszawa 29.00 374 454
13. PRASAŁ Bartosz 12 MUKP Korona-Swim Kielce 29.11 370 449
14. WARDECKI Ryszard 10 UKS Ostrobramska 29.25 365 443
15. STAWIECKI Franciszek 12 UKS "Wodnik Gocław" 29.44 358 434
16. YAZERSKI Aliaksandr 11 MKS  Marcovia Marki 29.46 357 433
17. TSIKHANOUSKI Aliaksandr 11 MKS Piaseczno 29.61 352 427
18. BODUEN Ian 11 UKS Swim Team Wilanów 29.71 348 422
19. BOGUCKI Filip 11 UKS "Wodnik Gocław" 29.85 343 416
20. LESZCZYNSKI Gabriel 10 MUKP Warszawianka 30.22 331 401
21. LUBOINSKI Maksymilian 10 MUKP Warszawianka 30.27 329 399
22. MUCHA Kornel 12 MUKP Korona-Swim Kielce 30.55 320 388

ZYSKA Robert 11 UKS Ostrobramska 30.55 320 388
24. BIAŁORUDZKI Tomasz 11 Warsaw Masters Team 30.67 316 384
25. ODZIEMCZYK Michał 12 UKS "Wodnik Gocław" 30.85 311 377
26. RUTKOWSKI Karol 11 MKS  Marcovia Marki 31.23 300 364
27. KROPIELNICKI Franciszek 12 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 31.34 297 360
28. ZYCH Aleksander 12 MKS  Marcovia Marki 31.44 294 356
29. HURY Michał 11 UKS "Wodnik Gocław" 31.51 292 354
30. PANASIUK Wojciech 12 Uks ,,Pingwiny'' 31.59 290 351
31. MAZUR Jeremiasz 11 UKS Ostrobramska 31.81 284 344
32. ŁYDZIŃSKI Ksawery 11 UKS Ostrobramska 31.88 282 342
33. ŚWIĄDER Piotr 12 Uks ,,Szesnastka'' 32.15 275 333
34. PYZEL-WOLNOMIEJSKI Dominik 12 UKS Swim Team Wilanów 32.23 273 331
35. KOTULIŃSKI-SOBOTA Oskar 12 MKS  Marcovia Marki 33.09 252 306
36. SKINDZIER Sebastian 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 33.23 249 302
37. MORBIATO Juliusz 12 UKS "Wodnik Gocław" 33.73 238 288
38. CHYB Aleksander 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 33.81 236 286
39. FRĄCZEK Stanisław 11 UKS Ostrobramska 33.82 236 286
40. MATSUDA Szymon 12 MUKP Warszawianka 33.87 235 285
41. KOSIŃSKI Aleksander 12 UKS GOS Raszyn 34.15 229 278
42. WIŚNIEWSKI Wojciech 10 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 34.90 215 260
43. BUSS Filip 12 MUKP Warszawianka 34.99 213 258
44. MURASZKIEWICZ Mikołaj 11 MUKP Warszawianka 35.17 210 254
45. PAWŁOWSKI Franciszek 12 MKS  Marcovia Marki 35.31 207 251
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GENERATION CUP-ZAWODY DLA DZIECI I DOROSŁYCH
Warszawa, 5. - 6.12.2025

Konkurencja 5, Chłopców, 50m dowolny, 13 - 16 lat

Rok ur. Czas Pkt.Pkt.Masters

46. SADLAK Mateusz 12 UKS Swim Team Wilanów 40.97 132 161
47. ZWOLIŃSKI Norbert 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 41.04 132 160

PK JAROSZEWICZ Borys 08 UKS "Wodnik Gocław" 27.41 443 538
PK MAKSYMYUK Michał 08 UKS IG Falkowski 28.62 389 473


